
近日上映作品
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はこちら！

https://ebisucinema.jp

金曜日 土曜日 日曜日 月曜日 火曜日 水曜日 木曜日

10:00
11:00
12:00

14:00
13:00

15:00
16:00
17:00
18:00
19:00
20:00
21:00
22:00

3/8 3/9 3/10 3/11 3/12 3/13

金曜日 土曜日 日曜日 月曜日 火曜日 水曜日 木曜日
3/14

10:00
11:00
12:00

14:00
13:00

15:00
16:00
17:00

18:00
19:00
20:00
21:00
22:00

3/15 3/16 3/17 3/18 3/19 3/20

所在地：〒669-3601 兵庫県丹波市氷上町成松263-3 　電 話：0795-88-5910

上映スケジュール 2025年3月7日～3月20日

3/7

I Like Movies 3月7日～ アプレンティス 3月7日～

侍タイムスリッパー
10:00～12:11

アプレンティス　ドナルド・トランプの創り方
15:00～17:03

I Like Movies アイ・ライク・ムービーズ
17:15～18:54

映画が生きがいの高校生ローレ
ンスは、大学で映画を学ぶことを
夢見ていた。ビデオ店でアルバイ
トを始めた彼は、かつて女優を目
指していた店長たちと出会い、奇
妙な友情を育んでいくが……。

室町無頼
12:30～14:45

侍タイムスリッパー
19:10～21:21

侍タイムスリッパー
10:00～12:11

アプレンティス　ドナルド・トランプの創り方
15:10～17:13

I Like Movies アイ・ライク・ムービーズ
17:30～19:09

室町無頼
19:30～21:45

パピヨン
12:30～15:01

若き日の気弱なドナルド・トラン
プは、政府に訴えられ破産寸前
だった。そんな時、悪徳弁護士ロ
イ・コーンと出会う。勝つために
手段を選ばないコーンは彼に、
「勝利の３ヵ条」を伝授する……。
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所在地：〒669-3601 兵庫県丹波市氷上町成松263-3 　電 話：0795-88-5910

上映スケジュール 2025年3月21日～4月3日

3/21

ゆきてかへらぬ 3月28日～ パピヨン 特別上映中

侍タイムスリッパー
10:00～12:11

アプレンティス　ドナルド・トランプの創り方
15:10～17:13

I Like Movies アイ・ライク・ムービーズ
17:25～19:04

大正時代に、実在した女優・長谷
川泰子と詩人・中原中也、文芸評
論家・小林秀雄という男女3人の
青春ドラマ。才気あふれる3人は、
やがて後戻りできない複雑でい
びつな三角関係が始まる……。

パピヨン
12:30～15:01

侍タイムスリッパー
19:20～21:31

ゆきてかへらぬ
10:00～12:08

アプレンティス　ドナルド・トランプの創り方
15:10～17:13

パピヨン
12:30～15:01

スティーブ・マックイーンとダス
ティン・ホフマンという動と静の
名優が共演する脱獄映画の金字
塔！日本公開50周年を記念して
の特別上映中。劇場で見られるラ
ストチャンスかも。お見逃しなく！

侍タイムスリッパー
17:30～19:41

パピヨン
20:00～22:31


